
ZARZĄDZENIE NR 115/2021 

WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

 

w sprawie odwołania Kierownika  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu  
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 7 pkt 1 ustawy           

z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity  Dz. U. z 2019 

poz. 1282 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeksu Pracy                  

( tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 1320 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 10 listopada 2021 roku odwołuję Pana Edwarda Dąbrowkiego ze stanowiska 

Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Borowiu. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy.  

3. Rozwiązanie stosunku pracy następuje na podstawie porozumienia stron z dniem                       

10 listopada 2021 roku w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


